^{BD.} ^{14.} Augg ^{ul} Auff, E; ^{ib.} vi = verbi CD. ^{15.} qui inquit AE; ^{ib.} nesciunt D; ^{ib.} distingwete B; ^{ib.} inter *deest* E. ^{16.} distingwet BD. ^{19.} ut *pro* unde BD. ^{20.} statuunt ABD; ^{ib.} saltem *deest* E. ^{20, 21.} cns formaliter D. ^{22.} i, oº = significacionis? D. ^{25.} intuens DE; induens above D. ^{26.} vel D. ^{27.} dicatur B. ^{29.} exo^{to} A.

^{25.} *Deus.* This is highly interesting. Modern writers have bitterly denounced Scholastics for their subservience to authority. Now here we find, in the full swing of Scholasticism, an opinion fundamentally the same as that of Spinoza, who, it is well known, considered God as the only substance, of which all other things were accidents. It is curious, too, how this opinion, whilst verbally admitting authority, manages to explain it away.

De virtute sermonis vocat apostolus virtutem fidei *sub-*
Hebr. stanciam, ut patet ad Ebr. 2º. Et sic loquitur scola de
 XI, 1. *substancia* actus, aut eius qualitate. Et quo ad verba
 philosophorum distingwencium inter substanciam et
 5 accidens ex opposito, dicunt quod philosophi false
 locuntur de virtute sermonis; cum eque dicant philosophi
 quod quantitas est subiectum qualitatis, et qualitas
 subiectum relationis: et ita de generibus accidencium.
 Et cum negandum est eas de virtute sermonis esse
 10 substancias, correspondenter res primi predicamenti tam
 accidentaliter inherent deo, sicut quantitas inheret sibi.
 Ideo solus deus est substancia.

In quotlibet talibus opinionibus, notum est quod equi-
 vocant, non admittentes antiquas sentencias et signifi-
 15 caciones terminorum; vel aliter opinantur plane in-
 A 55º possibile. Tales autem contencionis in novitate | verborum
 fundate non decent theologum, ut patet prima ad Thim. 6º.

I. Tim. Ideo pepigi fedus cum me ipso, quod amplius non ac-
 VI, 20. ciperem occasionem infructuose contendere in talibus,
 20 sed supponam famosam significacionem terminorum ac
 distincionem encium conformiter ad antiquos philo-
 sophos et scripturam, quod tota universitas creata, licet
 sit accidens deo, tamen ipsa dividitur in substanciam et
 accidens. Substancia est res prime categorie, quod,
 25 licet non possit esse nisi a deo, tamen inter genera
 encium creata est prius substancia aliis. Ideo anoloyce
 et famose sortitur nomen substancie, et [alia] sibi ordi-
 nata sunt. Sic claudit contradiccionem substanciam esse,
 nisi deo insit; et illius novem accidentibus suppono
 30 anoloyce appropriari nomen accidentis vel forme acci-
 dentalis; et privaciones illis oppositas suppono esse
 equivoce formas accidentales.

Ex istis patet quod idem esset ponere qualitatem vel
 quamcunque aliam formam esse in subiecto cum hoc

1. f,º D; ib. neronice A; de virtute fidei E. 2. ad debe 9 2º D.
 6. f,º D. 10. cum BE. 13. alis A. 14, 15. f,º D. 16. conti-
 nuaciones B. 17. fundate A; ib. docent A; ib. theologi AB. 18. pipegi D.
 19. contendendi BD. 20. si pro sed A. 21. gencium A. 24. et BDE.
 25. in pro a BC; insit DE. 26. accidentium D; ib. primum ABCDE;
 ib. alia deest ABCDE; ib. sicud pro sibi C; sic E. 27, 28. ordinate
 ABCDE. 28. sicud pro sic BC; aliam sicut D. 29. in deo C; ib. illis
 ACDE; ib. novem deest BD. 31. eciam esse D. 32. est ACE; ib.
 quantitatem D.

2. The mistake is no doubt due to a confusion between
 Roman and Arabic numerals.

it explains
 Scripture texts
 by saying that
 substance may
 be meant
 figuratively,
 and the
 authority of
 philosophers by
 pointing out
 that, in the
 Categories,
 certain
 accidents are as
 substances to
 others, which
 depend on
 them; and thus
 what we call
 substances
 depend on God.
 I admit neither
 of these
 doctrines, which
 savour of
 unprofitable
 novelty;
 but, keeping to
 the plain
 meaning of
 Scripturc and
 philosophy,
 maintain that
 the world,
 though as an
 accident to God,
 is itself divided
 into substances
 and accidents.

As created
 substance
 cannot exist
 without being
 in God, so the
 nine other
 categories
 cannot exist
 without being
 in a substance.
 It is as absurd
 to suppose a
 quality in a
 subject which
 it does not
 'inform',
 as to suppose
 the subject
 having that
 quality without
 that form.

quod non informet, deo suspendente actum informacionis, ac si poneretur quod deus faciat sic quod substancia sit accidentaliter qualis, vel taliter formata, sine hoc

All arguments to the contrary make for this:
that no accidents can exist by themselves.
This should put an end to the controversy, but not bring us to conclude that they do not exist.

quod habeat ipsam formam. Nec audivi aliquando argumenta directe contra oppiniones huiusmodi formarum procedencia, nisi sentencia concluserit illum sensum quod nulla talia sint res inherentes, que possint per se existere. Illud probant multe famose raciones, tam modernorum quam antiquorum, eque efficaciter de qualitate, sicud de quantitate vel quoconque alio genere respectivo. ¹⁰ Sed cum conclusio sit concedenda tanquam necessaria (ut sepe dicit Augustinus de qualitate et quoconque alio accidente) rationabiliter cessaret contencio. Sed non est color, si talia accidencia non possunt per se existere, quod tunc non existunt. ¹⁵